Paruit Isacides, baculoq; adiutus ab uno
Accelerat gressus, imperiumq; patris.
Quēq; rogat cursu in medio, fratrūq; viaq;
Ignarus spatiū vertit in omne caput.
Inuenit tandem iuuenes, gaudet q; repertis:
& infrā.

Cōiurāt pariter, fratremq; occidere tentāt,
Demat ut auguriis mors violenta locū.
Nā pcul agnoscūt, & somnia voce retractāt,
Esseq; conclamant tempora vota necis.

Et deinde vsq; ad illum locum.

Cōstitit ut propius frates de more salutat,
Et patris curas commemorare parat.

Plura loquuturum iuuenum manus occu-
pat ardens,

Talaremq; adimit plebs furiosa togam.
Est in conspectu puteus, cisternaq; inanis,
Alta, ingens, operis signa vetusta manet.
Fontis inops, sicco moles extenditur antro,
Horrida tartareos inuehit umbram et.
Hāc furibūda cohors puerο minitatur iner-
remit,
Vita graues iras, auguriūq; vetus. (mi,
Stat puer, & gemitu, velferrea corda mo-
ueret,

Non tamen iratos flectere voce potest.
Venditionis historiam, Rubeni la-
chry-

chrymas, parentis Iacobi perennes lu-
ctus, acerbissimumq; dolorē præter-
mitto, q; etsi sum versibus persecutus,
tamen mihi ipse non placeo. Nā cùm
ineptus & iners pictor sim, non modò
Agamemnonis, sed etiam Menelai, &
Calchatis caput obuoluendū putau.
Da operā, vt hæc q; ad te mittimus in-
choata & impolita perficias. Quædam
etiā, quo hic vides esse modo, à te in-
cepta tuis discipulis absoluēda propo-
nito. Quò enim minus viæ restare vi-
derint, eò alacriùs ad metā propera-
bunt. Estq; permagni ingenij ea per-
polire, in qbus nec caput, nec pedes
Emblemata, ænigmata, antitheta, epi-
taphia digna esse statuo, in quibus iu-
uētus elaboret. Sed vt Io ille apud Pla-
tonē præ Homero Archilochos, He Pro-
siodosq; contemnit, sic nobis Virgilii
poësis reliq; santeponēda est, omnifq; Lib
in hoc admirabili poëta exprimendo
industria collocanda. Versus aut fieri
debet, non qui Virgilij esse monstratur,
sed quos Virgilius si viueret, ap Let
probaret. Non enim imitatio illa pla Mil
cel

cer, quā deprehendere facile sit, quęq;
dilacerat, discerpitq; Virgilium, sed
quę ex integro Virgilio delibatur.
Quędam ex nostro Vincentio profe-

Hic est

Martyr

Abulen-

sis.

ram, quem Daphnū appellamus³.

Pastor erit Daphnis, geminæ quem sœua so-

rores

(tur.

Adtormēta necis verbisq; animoq; sequen-

Non tā vere nono splēdent variata colores

Prata, nec in clausis tantus decor eminet.

hortis,

(noret,

Quātus erit syluis, pastor quas Daphnis ho-

Ipse rigans sacro squalentia rura cruore

Ditabit terras, & frondibus ardua montis

Culmina complebit, steriliq; recedet auena.